
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Don Mauro Costantini” 
 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

Via A. Gramsci, 20 - 60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 
Tel. 0731 86033  

 

www.scuolaserrasq.edu.it – PEO: anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it  
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
  

 

          
Al Personale docente a T.I. 

         All’Albo Online d’Istituto 
        
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria   interna definitiva d’Istituto personale docente Scuola  

Secondaria di 1° Grado - per l’anno scolastico 2022/2023. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 36/2023 che impartisce disposizioni in  
                            materia; 
                           
VISTO  il Contratto nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola  
                             per gli anni scolastici del triennio 22-25; 
 

 

VISTE  le autodichiarazioni del personale docente; 
 
 

 

DECRETA 
 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, 27/03/2023 la pubblicazione 

della graduatoria interna definitiva di Istituto del personale docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato in servizio nella sede di organico di cui si compone l’Istituto Comprensivo “Don Mauro 

Costantini” di Serra San Quirico, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.s. 2023/2024 
 

 

Ordine scuola  Classe di concorso      

MM AC25      

N. Cognome e nome 
Classe 

concorso 
Punteggio A - 

anzianità di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 
Punteggio 

totale 

1 GRISEI VERONICA AC25  54 0 15 69 

       

Ordine scuola  Classe di concorso      

MM A-60      

N. Cognome e nome 
Classe 

concorso 
Punteggio A - 

anzianità di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 
Punteggio 

totale 

1 ERGASTI FILIPPUCCI ELENA A-60 46 7 17 70 

       

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002475 - 27/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Don Mauro Costantini” 
 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

Via A. Gramsci, 20 - 60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 
Tel. 0731 86033  

 

www.scuolaserrasq.edu.it – PEO: anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it  
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
  

 

Ordine scuola  Classe di concorso      

MM A-49      

N. Cognome e nome 
Classe 

concorso 
Punteggio A - 

anzianità di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 
Punteggio 

totale 

1 PALANGA PAOLO A-49 46 0 17 63 

       

Ordine scuola  Classe di concorso      

MM A-30      

N. Cognome e nome 
Classe 

concorso 
Punteggio A - 

anzianità di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 
Punteggio 

totale 

1 AUGELLI MASSIMO A-30  49 0 17 61 

       

Ordine scuola  Classe di concorso      

MM A-28      

N. Cognome e nome 
Classe 

concorso 
Punteggio A - 

anzianità di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 
Punteggio 

totale 

1 CITTADINI SERENA A-28  65 6 15 86 

2 SPINACI CINZIA A-28  48 3 18 69 

3 TAVOLINI CRISTINA A-28  6 6 13 25 

       

Ordine scuola  Classe di concorso      

MM A-25      

N. Cognome e nome 
Classe 

concorso 
Punteggio A - 

anzianità di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 
Punteggio 

totale 

1 BALDONI MICHELA A-25  18 7 12 37 
 

 

 

 

 

 

 

 

       

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002475 - 27/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Don Mauro Costantini” 
 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

Via A. Gramsci, 20 - 60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 
Tel. 0731 86033  

 

www.scuolaserrasq.edu.it – PEO: anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it  
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
  

 

 

 

 

Ordine scuola  Classe di concorso      

MM A-22      

N. Cognome e nome 
Classe 

concorso 
Punteggio A - 

anzianità di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 
Punteggio 

totale 

1 MAIOLATESI ELISABETTA A-22  153 9 18 180 

2 VINCENZETTI ORIETTA A-22                               114 3 3 120 

3 CIMARELLI ELEONORA A-22  63 0 3 66 

       

 

Ordine scuola  Classe di concorso      

MM A-01      

N. Cognome e nome 
Classe 

concorso 
Punteggio A - 

anzianità di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 
Punteggio 

totale 

1 GIULIANI SARA A-01 82 3 12 97 
 

 

SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 
 

 

Ordine scuola Classe di concorso      

MM       

N. Cognome e nome 
Classe 

concorso 
Punteggio A - 

anzianità di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 
Punteggio 

totale 

1 VERLINI FEDERICA AD00  29 0 12 41 

2 SPADINI BARBARA AD00 26 4 2 32 

3 MONTESI MARGHERITA AD00  26 0 2 28 
 
  

 

   La  Dirigente Scolastica 
                                    Agnese Di Donato 
 

Firmato con modalità digitale 

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002475 - 27/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO


		2023-03-27T11:26:45+0200
	AGNESE DI DONATO




